

**HK Mikkelsen Holding ApS**

**Fasanvej 19, 8654 Bryrup**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 30 52 23 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016..

---

**Holger Mikkelsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HK Mikkelsen Holding ApS  
Fasanvej 19  
8654 Bryrup

CVR-nr.: 30 52 23 70  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Holger Mikkelsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland, Brædstrup

**Dattervirksomheder**

Bryrup Auto A/S, Bryrup  
Karolina ApS, Brædstrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at investere i datterselskaber samt investering i ejendomme og værdipapirer efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.875 mod -9.140 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.256 mod 767.136 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer stadigvæk en positiv udvikling.

Datterselskabet Karolina ApS lukker aktiviteten ned i foråret 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.875</b>	<b>-9.140</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	166.507	740.684
Andre finansielle indtægter	55.830	46.524
Øvrige finansielle omkostninger	-2.187	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>211.275</b>	<b>778.068</b>
1 Skat af årets resultat	-11.019	-10.932
<b>Årets resultat</b>	<b>200.256</b>	<b>767.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-69.281	444.681
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	168.337	222.655
<b>Disponeret i alt</b>	<b>200.256</b>	<b>767.136</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.221.319	2.290.603
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.221.319</u>	<u>2.290.603</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.221.319</u></b>	<b><u>2.290.603</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.369.074	1.328.552
Tilgodehavende selskabsskat		<u>26.049</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.395.123</u>	<u>1.328.552</u>
Likvide beholdninger		<u>399</u>	<u>491</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.395.522</u></b>	<b><u>1.329.043</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.616.841</u></b>	<b><u>3.619.646</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overkurs ved emission	0	530.493
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.440.826	1.510.107
6	Overført resultat	1.949.397	1.250.567
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.616.423</u></b>	<b><u>3.515.967</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	103.679
	Anden gæld	418	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418</u>	<u>103.679</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>418</u></b>	<b><u>103.679</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.616.841</u></b>	<b><u>3.619.646</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	11.022	9.294
Regulering af tidligere års skat	-3	1.638
	<b>11.019</b>	<b>10.932</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	780.493	780.493
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>780.493</b>	<b>780.493</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	1.510.110	1.069.426
Korrektion af tidligere opskrivning	-300.000	-300.000
Årets resultat	166.507	740.684
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.376.617</b>	<b>1.510.110</b>
Modregnet i tilgodehavender	64.209	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>64.209</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>2.221.319</b>	<b>2.290.603</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bryrup Auto A/S	Bryrup	100 %
Karolina ApS	Brædstrup	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	530.493	530.493
Overført frie reserver	-530.493	0
	<b>0</b>	<b>530.493</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.510.107	1.065.426
Årets bevægelse på datterselskabsreserve	<u>-69.281</u>	<u>444.681</u>
	<b><u>1.440.826</u></b>	<b><u>1.510.107</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.250.567	1.027.912
Årets overførte overskud eller underskud	168.337	222.655
Overført overkurs ved emission	<u>530.493</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.949.397</u></b>	<b><u>1.250.567</u></b>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for Karolina ApS's banklån. Karolina ApS's bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 213 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 80 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.